Gasclik® Conexión flexible inoxidable válvula de seguridad para aparatos móviles
(Fabricado según Norma UNE-EN 14.800 y UNE-EN 15.069) 2025-09
5000750000 CFI c/v seguridad M-M/750 1/2x1/2 750 10 43,21
5001000000 CFI c/v seguridad M-M/1000 1/2x1/2 1000 10 43,31
5001500000 CFI c/v seguridad M-M/1500 1/2x1/2 1500 10 52,58
5002000000 CFI c/v seguridad M-M/2000 1/2x1/2 2000 10 58,67
5020750000 CFI c/v seguridad M-H/750 1/2x1/2 750 10 45,64
5021000000 CFI c/v seguridad M-H/1000 1/2x1/2 1000 10 45,22
5021500000 CFI c/v seguridad M-H/1500 1/2x1/2 1500 10 53,74
5022000000 CFI c/v seguridad M-H/2000 1/2x1/2 2000 10 58,79
Giraclik® Conexión flexible inoxidable "GIRATORIA" con válvula de seguridad para aparatos móviles
(Fabricado según Norma UNE-EN 14.800 y UNE-EN 15.069)
5030750000 CFI  c/v seguridad M-M giratoria 1/2x1/2 750 10 48,04
5031000000 CFI  c/v seguridad M-M giratoria 1/2x1/2 1000 10 48,47
5031500000 CFI  c/v seguridad M-M giratoria 1/2x1/2 1500 10 56,68
5032000000 CFI  c/v seguridad M-M giratoria 1/2x1/2 2000 10 62,28
5040750000 CFI  c/v seguridad M-H giratoria 1/2x1/2 750 10 49,35
5041000000 CFI  c/v seguridad M-H giratoria 1/2x1/2 1000 10 49,52
5041500000 CFI  c/v seguridad M-H giratoria 1/2x1/2 1500 10 57,10
5042000000 CFI  c/v seguridad M-H giratoria 1/2x1/2 2000 10 62,28
1- Evita la torsión del flexible en el montaje.
2- Cierre de doble seguridad, estanqueidad mediante dos juntas.
3- El movimiento de giro se consigue mediante doble pasador de acero inoxidable.
3- Se ha incorporado una protección extra en la zona de la soldadura entre flexible y codo de conexión.
Gasclik® Conexión flexible inoxidable con tuerca loca
(Fabricado según Norma UNE-EN 14.800)
5050500000 CFI tuerca loca H-H/500 1/2x1/2 500 10 25,02
5050750000 CFI tuerca loca H-H/750 1/2x1/2 750 10 26,89
5051000000 CFI tuerca loca H-H/1000 1/2x1/2 1000 10 32,19
5051500000 CFI tuerca loca H-H/1500 1/2x1/2 1500 10 37,21
5052000000 CFI tuerca loca H-H/2000 1/2x1/2 2000 10 42,79
5061000000 CFI tuerca loca H-H/1000 1/2x20/150 1000 10 30,17
5061500000 CFI tuerca loca H-H/1500 1/2x20/150 1500 10 35,73
      1                      2    3 Datos técnicos: Diámetro interior (mm): 12
1-Tubo de protección exterior de PVC Diámetro exterior (mm): 20
2-Malla acero inoxidable AISI 304. Radio de curvatura (mín): SIN
3-Tubo interior de acero inoxidable AISI 316 L corrugado. Presión máxima (bar): 0,5
Caudal: 0,8m³/h
Temperatura máx.: 70ºC
1 septiembre 2025
PVP
PVP
PVP
Emb. Gral.
Descripción Rosca
Longitud
mm
Emb. Gral.
Emb. Gral.
MODIFICACIÓN PRECIOS CONEXIONES FLEXIBLES
INOXIDABLES - GASCLIK / GIRACLIK
 Código
 Código
 Código Descripción Rosca
Longitud
mm
Descripción Rosca
Longitud
mm
Pol. Ind. Gelidense, 3 - Naves 20 - 21, B 08790 GELIDA - Barcelona - España
Tel. 93.779.35.20 - Fax. 93.779.25.97 - E-mail: comercial@hecapo.com